DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI
EDIÇÃO Nº 009 – JAN/2024            CUITEGI/PB, QUARTA-FEIRA, 24 DE JANEIRO DE 2024                                      Pág. 01

ATOS DO PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI,

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

TERCEIRO TERMO ADITIVO:

OBJETO DA OBRA: Execução dos serviços de conclusão de uma Creche
Convencional – Projeto Proinfância tipo 2 – PAC 2 – 10871/2014 (ID:

1017343), padrão FNDE, no município de Cuitegi/PB. REGIME DE

EXECUÇÃO: EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL. REF: TOMADA

DE PREÇOS 02.2022. OBJETO: Prorrogação por 05 (cinco) meses,

contados do término do prazo de execução constante do Termo de Contrato

nº 164/2022, datado de 18.10.2022, Primeiro e Segundo Termos Aditivos,
datados de 15.03.2023 e 15.08.2023, respectivamente, NOVOS PRAZOS:

Execução: 18.06.2024 e Vigência do Contrato: 18.08.2024.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI.
CONTRATADA: CONSTRUTORA TERRA FORTE LTDA – CNPJ:

44.677.891/0001-90. JUSTIFICATIVA: Tempo demandado pela contratada

para recomposição de serviços das instalações elétricas furtados, bem como
adequação técnica dos serviços de esquadrias e castelo d’água aos quais foram

parcialmente reprovados pela fiscalização. REGIMENTO: Lei 8.666/93 e

suas alterações posteriores. DATA TERMO ADITIVO:  18.01.2024. OBS:

Publique-se para atendimento do disposto no parágrafo único do art. 61 da Lei

8.666/93.

GERALDO ALVES SERAFIM - Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDIÇÃO Nº 009 – JAN/2024
CUITEGI/PB, QUARTA-FEIRA, 24 DE JANEIRO DE 2024